[image: Описание: Герб_Калитва_док]
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ
  АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 18.01.2024	№ 1
г.  Белая Калитва

Об  утверждении результатов мониторинга и контроля исполнения муниципального задания муниципальному автономному учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Белокалитвинского района  за 2023 год

В соответствии с постановлением Администрации Белокалитвинского района от 16.10.2015 № 1629 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении  муниципальных учреждений Белокалитвинского района и финансового обеспечения  выполнения муниципального задания», решением КУИ Администрации Белокалитвинского района от  11.01.2023 № 9 «Об утверждении  муниципального задания муниципальному автономному учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Белокалитвинского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

1. Утвердить результаты мониторинга и контроля исполнения муниципального задания муниципальным автономным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Белокалитвинского района за 2023 год согласно приложению  к настоящему распоряжению.
2. Разместить на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» www.bus.gov.ru и Администрации Белокалитвинского района  настоящее распоряжение.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Председатель                                                                                                  С.А. Севостьянов

                                                                                                                                                                                Приложение
                                                                                                                                                                                к распоряжению КУИ Администрации
                                                                                                                                                   Белокалитвинского района
                                                                                                                                     от __.__.2024 № __
ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 1

	Коды

	Форма по ОКУД
	0506001

	Дата начала действия
	01.01.2023

	Дата окончания действия
	31.12.2023

	Код по сводному реестру
	19.001.0

	По ОКВЭД
	84.11

	По ОКВЭД
	82.99

	По ОКВЭД

на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
от « 11  » _________01_______ 2024 г.

Наименование муниципального учреждения
Белокалитвинского района (обособленного подразделения) Муниципальное автономное учреждение
                                                                                                     «Многофункциональный центр предоставления
                                                                                                      государственных и муниципальных услуг»
                                                                                                      Белокалитвинского района

Виды деятельности муниципального учреждения
[bookmark: _Hlk90997005]Белокалитвинского района (обособленного подразделения) Обеспечение предоставления государственных
                                                                                                      (муниципальных) услуг в многофункциональных
                                                                                                      центрах предоставления государственных
                                                                                                      (муниципальных) услуг
 _____________________________________________________________________________________________________
Периодичность Ежегодный за 2023 год
(указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета
о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

[bookmark: OLE_LINK1]

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 2

РАЗДЕЛ   I

1. Наименование муниципальной услуги       Организация предоставления государственныхКод
по общероссийскому базовому перечню или региональному
перечню

99

                                                                            (муниципальных) услуг в многофункциональных
                                                                            центрах предоставления государственных
                                                                            (муниципальных) услуг
2.Категории потребителей муниципальной услуги _Органы государственной власти и
 местного самоуправления, физические и юридические лица, иные
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество
муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель,
характеризующий содержание муниципальной услуги
(по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
(по справочникам)
	Показатель качества муниципальной услуги

	Наимено-вание показателя
	единица
измерения
	значение

	Допус-тимое (возмож-ное) отклоне-ние5
	Отклонение, превыша-ющее допустимое (возможное) отклонение6
	Причи-на
откло-нения

	Утверж-дено в муници-пальном задании
на год
	Утверж-дено в муници-пальном задании
на отчет-ную дату3
	Исполне-
но на отчетную
 дату4

	(наименование
показателя)
	(наиме-нование
показа-теля)
	(наиме-нование
показа-теля)
	(наиме-нование
показа-теля)
	 (наиме-нование
показа-теля)

	Наиме-нование
	Код
по ОКЕИ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	751100О.99.0.АЩ57АА00001
	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг
	-
	-
	бумажная
	-
	Уровень удовлетворенности граждан качеством предоставления государственных и муниципальных услуг
	%
	744
	90
	90
	98,7
	-
	-
	-

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель,
характеризующий содержание муниципальной услуги
(по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
(по справочникам)
	Показатель
объема муниципальной услуги
	Размер платы
(цена, тариф)

	наимено-вание показа-
теля
	единица измерения
	Значение

	допус-тимое (возмож-
ное) откло-нение5
	Отклоне-ние, превыша-ющее допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние6
	При-чина откло-нения

	Наиме-нование
	код
по ОКЕИ
	Утверж-дено в муници-пальном задании
на год
	Утверж-дено в муници-пальном задании
на отчетную дату3
	Испол-нено на
отчет-ную дату4

(наименование
показателя)

(наимено-вание
показа-теля)

(наимено-вание
показа-теля)

(наимено-вание
показа-теля)

(наимено-вание
показа-теля)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	751100О.99.0.АЩ57АА00001
	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг
	-
	-
	бумажная
	-
	Количество услуг
	единица
	642
	143 393
	143 393
	146 807
	14 339

	-
	-

Председатель                                                                                                                                                                                                      С.А. Севостьянов
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg